GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA ESPECIAL DE ESTADO DE GESTÃO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO – SEAD
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE

PROCURADOR AUTARQUICO E FUNDACIONAL, CLASSEPR-I
EDITAL Nº 07/2012 – SEAD, 29 DE MARÇO DE 2012

CONCURSO PÚBLICO C-165

A SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO – SEAD torna público o resultado da solicitação

de isenção de pagamento do valor da inscrição e da solicitação para concorrer às vagas

reservadas a Pessoas com Deficiência – PCD, após recursos, mediante as condições

estabelecidas no Edital nº 01/2012 - SEAD, de 15 de fevereiro de 2012, como se segue:

1.    DO RESULTADO:

NÚMERO
DE

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO TIPO DE SOLICITAÇÃO RESULTADO

00554 DEMIS DA SILVA ARRUDA Concorrer à vaga para
pessoas com defi ciência

DEFERIDO

00278 FÁBIO NEY MAIA NARA Concorrer à vaga para
pessoas com defi ciência

DEFERIDO

Isenção de taxa DEFERIDO

00102 MARLO PEREIRA LIMA Concorrer à vaga para
pessoas com defi ciência

INDEFERIDO

01128 WILSON CANOLA JUNIOR Concorrer à vaga para
pessoas com defi ciência

DEFERIDO

2.    DAS DISPOSIÇÕES FINAIS:

2.1.   O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Belém, 29 de março de 2012.

ALICE VIANA SOARES MONTEIRO
Secretária de Estado de Administração